

**Bryrup Auto A/S**  
**Fasanvej 7, 8654 Bryrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 46 86 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

**Holger Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bryrup Auto A/S Fasanvej 7 8654 Bryrup
	CVR-nr.: 31 46 86 63
	Stiftet: 6. maj 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Holger Mikkelsen, Bestyrelsesmedlem Aksel Mikkelsen, Bestyrelsesmedlem Karolina Mikkelsen, Bestyrelsesformand
<b>Direktion</b>	Holger Mikkelsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Advokatforbindelse</b>	Jannik Haahr Antonsen, Codex Advokater, Horsens
<b>Modervirksomhed</b>	HK Mikkelsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og reparation af biler og andre motorkøretøjer, import og eksport samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.215 t.kr. mod 4.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.214.514</b>	<b>4.425.119</b>
1 Personaleomkostninger	-3.356.043	-3.518.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.689	-126.421
<b>Driftsresultat</b>	<b>709.782</b>	<b>779.973</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.244	15.198
Andre finansielle indtægter	623	34.452
Øvrige finansielle omkostninger	-99.862	-93.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>622.787</b>	<b>736.084</b>
Skat af årets resultat	-137.013	-162.023
<b>Årets resultat</b>	<b>485.774</b>	<b>574.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-14.226	-425.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>485.774</b>	<b>574.061</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	380.149	375.548
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.463	86.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>447.612</u>	<u>462.459</u>
Deposita	111.150	111.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.150</u>	<u>111.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>558.762</u></b>	<b><u>573.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.226.012	1.687.208
Varer under fremstilling	49.900	160.723
Fremstillede varer og handelsvarer	313.170	292.592
Varebeholdninger i alt	<u>1.589.082</u>	<u>2.140.523</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	739.498	458.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.013	397.769
Andre tilgodehavender	1	63.998
Periodeafgrænsningsposter	52.583	40.833
Tilgodehavender i alt	<u>1.102.095</u>	<u>961.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.851	14.851
Værdipapirer i alt	<u>14.851</u>	<u>14.851</u>
Likvide beholdninger	1.949.904	2.353.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.655.932</u></b>	<b><u>5.470.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.214.694</u></b>	<b><u>6.043.738</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	830.079	844.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.830.079</u></b>	<b><u>1.344.305</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.557	71.390
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>71.557</u></b>	<b><u>71.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.595	830.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.238.052	3.073.100
Selskabsskat	136.846	165.144
Anden gæld	527.565	559.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.313.058</u>	<u>4.628.043</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.313.058</u></b>	<b><u>4.628.043</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.214.694</u></b>	<b><u>6.043.738</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.270.244	360.000	2.130.244
Udloddet udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425.939	0	-425.939
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	844.305	0	1.344.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.226	500.000	485.774
	<b>500.000</b>	<b>830.079</b>	<b>500.000</b>	<b>1.830.079</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.481.858	2.631.444
Pensioner	834.836	840.096
Andre omkostninger til social sikring	22.631	23.776
Personaleomkostninger i øvrigt	16.718	23.409
	<u>3.356.043</u>	<u>3.518.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit Leasing A/S har tinglyst pantsætningsforbud fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 203 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler. Den årlige husleje udgør 379 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HK Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 30522370, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
